
 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

Strumentazione e composizione per orchestra di fiati – CODC/06 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto  il bando n° 1271/DC 3 del 14/02/2022 per la formazione di una graduatoria di istituto per    
              l’insegnamento nel settore CODC/06 - Strumentazione e composizione per orchestra di 

fiati; 
Vista  la nomina della commissione giudicatrice, prot 11272/DC del 12/12/2022; 
Visto    il Verbale della commissione esaminatrice prot. 11695/DC 3 del 22/12/2022 
Visto  Verbale di valutazione dei reclami pervenuti prot 312/DC 3 del 16/01/2023; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi di quanto stabilito dall’art 9 del bando, l’approvazione della seguente graduatoria 
definitiva di idonei: 
 
N° COGNOME e NOME Titoli di 

studio + 
servizio 

Titoli artistici Totale 

1 AGNELLO FEDERICO 10 60 70 
2 PEDRAZZINI DAVIDE 7,9 53,5 61,4 
3 FELICIANI LUCIANO 8 52,05 60,05 
4 BONA ANTONELLA 10 46,5 56,5 
5 BUGANI FABRIZIO 15,9 38,75 54,65 
6 MOSER GIULIANO 10 36,5 46,5 
7 MARSICANO RAFFAELE 10 33,6 43,6 
8  SALVAGGIO MARCO 17,5 24 41,5 
9  CELONA EMANUELE 15 25 40 
10 BRUNI GIOVANNI 12,5 26,55 39,05 
11 CELARDI ALESSANDRO 14 24,65 38,65 
12 FARINA SALVATORE 8,2 24 32,2 
 
 
La graduatoria definitiva è pubblicata all’albo www.conservatoriorovigo.it. 
Avverso questo provvedimento è ammesso ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato rispettivamente entro 60 giorni e 120 giorni dalla pubblicazione 
 
Rovigo, 17 gennaio 2023                        Prot 354/DC3 
Decreto n° 169 
             Il Direttore 
          Vincenzo Soravia 
  

Firma autografa omessa 
 ai sensi dell'art. 3  

del D. Lgs. n. 39/1993. 
 


